
Dodatek č. 1 - Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí služeb Hybridní pošty číslo 
982707-0036/2010, E2021/05254

Strana 1 (celkem 7)
100144370

Dodatek č. 1 - Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí služeb 
Hybridní pošty

Číslo 982707-0036/2010, E2021/05254/D1

Česká pošta, s. p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

IČO: 47114983

DIČ: CZ47114983

zastoupen:   Ing. Ustohal Daniel, Obchodní ředitel regionu,  specializovaný útvar 
firemní obchod SM

zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovní spojení: č. ú.: 100393657/0300

korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Poštovní 1368/20, 728 60 Moravská Ostrava  

Dále jen „ČP“

a

XXXX XXXX XXXX

se sídlem: XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX 
XXX XXXXX X

IČO: XXXXXXXX

DIČ: XXXXXXXXXX

zastoupena:   XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX

zapsána v obchodním rejstříku: XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXX XX XXXXXX 
XXXX

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX

korespondenční adresa: XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX 
XX XXXXX X

Dále jen XXXXX XXXXX

X



Dodatek č. 1 - Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí služeb Hybridní pošty číslo 
982707-0036/2010, E2021/05254

Strana 2 (celkem 7)
100144370

(ČP, Mail Step a Objednatel dále společně jen „Smluvní strany“)

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) k Smlouva o poskytnutí služeb Hybridní pošty číslo 
982707-0036/2010, 2021/05254 ze dne 3.2.2010 (dále jen „Smlouva“), je již text účinný před uzavřením 
tohoto Dodatku je přílohou tohoto Dodatku. 

1. Předmět Dodatku

1.1. Předmětem tohoto Dodatku je převod práv a povinností ze Smlouvy z ČP na XXXX XXXX a úprava 

práv a povinností ze Smlouvy způsobem uvedeným v čl. 2 tohoto Dodatku.

1.2. ČP v souladu s § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“), postupuje XXXX XXXXX veškerá svá práva a povinnosti ze Smlouvy 

s výjimkou podle bodu 1.4 tohoto Dodatku. 

1.3. XXXX XXXX přijímá postoupení veškerých práv a povinností ze Smlouvy v rozsahu postoupení 

ujednaného v Dodatku a prohlašuje, že vstupuje do všech práv a povinností ČP ze Smlouvy, a to se 

všemi právními důsledky, ovšem s účinky pouze k tomu, co ještě nebylo na základě Smlouvy splněno. 

1.4. Pohledávky ČP vzniklé ze Smlouvy před nabytím účinnosti Dodatku na XXXX XXXX nepřecházejí; 

dohodou Smluvních stran je proto vyloučeno i zachování námitek Objednatele proti XXXX XXXX ve 

smyslu ust. § 1900 občanského zákoníku.

1.5. Objednatel tímto dává svůj výslovný souhlas s převodem práv a povinností ze Smlouvy z ČP na XXXX 

XXXX na základě tohoto Dodatku, což dokládá podpisem tohoto Dodatku.

1.6. Účinností Dodatku ČP přestává být smluvní stranou Smlouvy a Smlouva tak v rozsahu závazků, 

uvedených v čl. 1.2. (tj. závazků nepostoupených tímto Dodatkem) zaniká.

1.7. Smluvní strany se dohodly, že hlavička Smlouvy se doplňuje o novou smluvní stranu s těmito údaji: 

XXX XXXXXXX XXXXXX

se sídlem XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX

IČO XXXXXXXX

DIČ XXXXXXXXXX

zastoupen: XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX 

zapsán/a v obchodním rejstříku XXXXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX 
XXXXX X XXXXXXX

bankovní spojení XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

korespondenční adresa: XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXXXX

přidělené zákaznické číslo (ID): XXXXXXXXX

zasílací adresa pro fakturu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dále jen „Objednatel“



Dodatek č. 1 - Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí služeb Hybridní pošty číslo 
982707-0036/2010, E2021/05254

Strana 3 (celkem 7)
100144370

2. Ostatní ujednání

2.1. Smluvní strany se dohodly, že se doplňuje odstavec 3. do čl. I. Předmět Smlouvy, které je následující:

„3. XXXX XXXX je při plnění Smlouvy povinen podávat zásilky u ČP podle poštovních podmínek 
služby zvolené objednatelem.“

2.2. Smluvní strany se dohodly, že stávající odst. 1. čl. IV. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, 
které je následující:

„1. Objednatel zašle na XXXX XXXX tři pracovní dny před požadovaným termínem zahájení 
zakázky objednávku spolu s datovým souborem v předem dohodnutém formátu a struktuře – 
typ souboru např.: databázový – d-BASE III.,IV., textový, oddělený tabelátory, textový 
oddělený čárkami na e-mailovou adresu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. E-mail 
musí být zaslán s ochranou dat kryptováním a ověřením autenticity elektronickým 
podpisem.“Alternativní možností je datový přenos pomocí protokolu FTP na adrese 
XXXXXXXXXXXXXXX. XXXX XXXX předá kontaktní osobě Objednatele přihlašovací jméno a 
heslo pro přístup na výše uvedený server. Objednatel odpovídá za škody způsobené 
vyzrazením tohoto hesla neoprávněné osobě. Objednatel podnikne veškerá opatření, aby 
nedošlo ke zneužití hesla jinou osobou.

2.3. Smluvní strany se dohodly, že stávající odst. 2. čl. IV. Smlouvy se ruší.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že stávající odst. 6. čl. IV. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, 
které je následující:

 „6.    Objednatel je povinen zaslat na každou zakázku objednávku se specifikací, ve které bude mimo 
jiné uveden jak počet adresátů, tak i počet výtisků, které se budou zpracovávat, druh obalu, 
dále počet a druh vkládaných příloh, typ podání a číslo smlouvy na ČP, a to vše takovým 
způsobem, aby nemohlo dojít k nejasnostem ve výkladu. Veškeré dodatečné změny 
v objednávce budou projednány a zaslány na e-mail: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX“

2.5. Smluvní strany se dohodly, že stávající odst. 9. čl. IV. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, 
které je následující:

„9. Objednatel předá materiál určený k následnému zpracování na adresu XXXX XXXX XXXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XXXXX XX nebude-li stanoveno jiné 

XXXX XXXX XXXX

se sídlem: XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX 
XXX XXXXX X

IČO: XXXXXXXX

DIČ: XXXXXXXXXX

zastoupena:   

zapsána v obchodním rejstříku: XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXX XX XXXXXX 
XXXX

bankovní spojení:

korespondenční adresa:

Dále jen XXXXX XXXXX

mailto:mailstep.data@mailstep.cz
ftp://ftp.mailstep.cz/
mailto:mailstep.data@mailstep.cz


Dodatek č. 1 - Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí služeb Hybridní pošty číslo 
982707-0036/2010, E2021/05254

Strana 4 (celkem 7)
100144370

místo, dle předem odsouhlaseného harmonogramu. Objednatel předá XXXX XXXXX zdarma 
vedle materiálu určeného ke zpracování vždy i jeden 2 ks materiálu i s případnými přílohami 
jako vzorek pro účely plnění této Smlouvy a dále 1 % od každého druhu materiálu, které bude 
sloužit jako technologická rezerva při zpracování. Úplnost dodávky materiálu a převzetí bude 
potvrzeno na dodacích listech, které budou vyhotoveny Objednatelem ve dvou stejnopisech a 
opatřeny při přejímce podpisy Objednatele i XXXX XXXX. Objednatel i XXXX XXXX obdrží 
po jednom vyhotovení. Součástí dodacího listu musí být sdělení: „ za obaly od výše uvedeného 
zboží byl autorizované společnosti (nutno uvést které – např. EKO-KOM) zaplacen poplatek 
za využití a zpětný odběr v souladu s §10 a §12 zákona 477/2001 Sb.“ Pokud dodávku 
zajišťuje pro Objednatele třetí strana, musí dodací list a veškeré jeho náležitosti vyplnit třetí 
strana, za dodací listy třetí strany odpovídá Objednatel a účelem doplnění specifikace 
Doplňkového zboží Smluvní strany tímto doplňují Přílohu č. 1 Rámcové dohody o ustanovení 
obsažená v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. Dodací listy a popis palet musí být v souladu s VOTP 
XXXX XXXX“

2.6. Smluvní strany se dohodly, že stávající odst. 11. čl. IV. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, 
které je následující:

„11. Na zásilkách musí být uvedena adresa odesílatele. V případě, že zkompletované poštovní 
zásilky mají být jménem Objednatele podávány jako Obyčejné psaní a Obchodní psaní, bude v 
pravém horním rohu obálky vyznačeno:

Seznam zkratek produktů:

Služba označení
Obyčejné psaní OLZ
Doporučené psaní R
Cenné psaní CP
Obchodní psaní OP
Cenný balík CB
Obyčejný balík O
Doporučený balíček DB

2.7. Smluvní strany se dohodly, že se stávající odst. 4. čl. V.  Smlouvy ruší. 

2.8. Smluvní strany se dohodly, že se čl. VIII. Smlouvy doplňuje o nový odst. 1., který zní následovně:

„1. Kontaktními osobami za XXXX XXXX ve věcech Smluvních jsou (jméno, pozice, tel., e-mail, popř. 
fax):

XX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX 
XXX XXXXXXX
XX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXXXX XXX
. 
Kontaktními osobami za XXXX XXXX ve věcech technických jsou (jméno, pozice, tel., e-mail, popř. 
fax):

mailto:libor.hudecek@mailstep.cz
tel:+420284816211
tel:+420284816211
tel:+420284816211
tel:+420284816211
tel:+420284816211
mailto:alena.fencl@mailstep.cz


Dodatek č. 1 - Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí služeb Hybridní pošty číslo 
982707-0036/2010, E2021/05254

Strana 5 (celkem 7)
100144370

.
XX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXXXX XXX

.

2.9. Smluvní strany se dohodly, že se stávající příloha č. 2 Smlouvy se ruší. Ode dne účinnosti tohoto 
Dodatku se Smlouva se řídí aktuálními Všeobecnými obchodními a technickými podmínkami 
MailStep, dostupnými na internetových stránkách Mail Step: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX  (dále jen XXXXX XXXX XXXXX); Objednatel výslovně prohlašuje, že je mu 
obsah VOTP Mail Step znám.

2.10. Smluvní strany se dohodly, že se stávající příloha č. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, 
uvedeným v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

3. Závěrečná ustanovení Dodatku

3.1. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění.

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 (slovy: třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto Dodatku v době od platnosti 
Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy ve znění před uzavřením Dodatku.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání 
týkající se daného předmětu tohoto Dodatku. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a 
svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy či podpisy svých zástupců.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Příloha č. 3 Smlouvy - Vzor objednávky

V Ostravě dne:

.

.

.

.

.

V  Praze                  dne:

________________________________________ ________________________________________

Ing. Ustohal Daniel XXX XXXXXXXX

Obchodní ředitel regionu,
Česká pošta, s. p.

XXXXXXXX XXXXXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXX

V                        dne:

.

.

.

mailto:alena.fencl@mailstep.cz
https://www.mailstep.cz/frontend/build/files/obchodni-podminky.pdf
https://www.mailstep.cz/frontend/build/files/obchodni-podminky.pdf


Dodatek č. 1 - Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí služeb Hybridní pošty číslo 
982707-0036/2010, E2021/05254

Strana 6 (celkem 7)
100144370

.

.

________________________________________

XXXXX XXXXX XXXXXXXX 
XXXXXXXXXXX 
XXX XXXXXXX XXXXXX



Dodatek č. 1 - Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí služeb Hybridní pošty číslo 
982707-0036/2010, E2021/05254

Strana 7 (celkem 7)
100144370

Příloha č. 1 Dodatku

Příloha č. 3 – Vzor objednávky

Objednávka
Odběratel: Dodavatel:

Mailstep a.s.
Do Čertous 2760/10
193 00  Praha 9 - Horní Počernice
IČO: 61859109
DIČ: CZ61859109
Tel.: +420 284 826 211
Fax: +420 284 813 201

Název titulu:

Hmotnost titulu (g):

Náklad: Počet podávaných kusů
Zpracování: Typ fólie/ inkjet/adresní štítek/specifikace apod
Specifikace vkladů: Pokud je bude titul obsahovat a bude je vkládat v MS
Rozdělení nákladu: Pokud je titul mutovaný, jejich část obsahuje vklad/ vlep apod.
Termín dodání do MS:

Termín podání u ČP:

Číslo smlouvy ČP:

Typ podání:

Poznámka:

Odesílatel:

Remitenda: Ano / Ne
Datum:

Zadal:


